
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan
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III. Abschlußtabelle
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SC Enger

TuS Hunnebrock

JSG Kloster-Stift I

JSG Kloster-Stift II

SV Rödinghausen

Bünder SV6.

5.

3.

0

0

0

Mannschaften Sp.

0

0

0

0

0

0

0

5. JSG Kloster-Stift I 5

6. JSG Kloster-Stift II 6

SRMannschaften

1. SV Rödinghausen 1

4. Bünder SV 4

2. SC Enger 2

3. TuS Hunnebrock 3

3

SRErgebnisBeginn

Sonntag 29.06.2014

am Sportplatz Friedenstal

10:0010:00 03:001

SV Rödinghausen SC Enger

Spielpaarung

5

JSG Kloster-Stift I JSG Kloster-Stift II

10:001 1 A

2 TuS Hunnebrock Bünder SV10:13

4

5

6

7

Platz Grp.

A

3 A

Nr.

12

13

14

15

1 A

1

8

9

10

11

2

10:26 1

2 B

1 A

1

62 B 10:39

10:52

SC Enger Bünder SV

2

2 B 11:05

TuS Hunnebrock JSG Kloster-Stift I

4

B 11:31

11:44

SC Enger TuS Hunnebrock 1

3

11:18

SV Rödinghausen JSG Kloster-Stift II

4

2 B 11:57

JSG Kloster-Stift I SV Rödinghausen

5

31 A 12:10

SC Enger

22 B 12:23

JSG Kloster-Stift II

Bünder SV

61 A 12:36

SV Rödinghausen

42 B 12:49

JSG Kloster-Stift I

11 A 13:02

SC Enger

JSG Kloster-Stift IIBünder SV

SV RödinghausenTuS Hunnebrock

JSG Kloster-Stift
Schnittger Baustoffe Cup 2014

Fußball Feldturnier für -G- Junioren - Mannschaften

JSG Kloster-Stift IBünder SV

JSG Kloster-Stift II TuS Hunnebrock

Tore Diff.

4.

0

0

Pkt.

1.

2.
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